檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府環境保護局　函

地址：40301臺中市西區民權路99號

承辦人：黃珮琳

電話：04-22289111分機66704

電子信箱：peggyhuang@taichung.gov.tw

受文者：臺中市政府法制局

發文日期：中華民國107年8月29日

發文字號：中市環設字第1070095061號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(1070095061_Attach01.odt、1070095061_Attach02.doc、1070095061_

Attach03.odt、1070095061_Attach04.doc、1070095061_Attach05.odt、107009

5061_Attach06.doc、1070095061_Attach07.odt、1070095061_Attach08.docx)

主旨：修正「臺中市文山垃圾處理場營運監督委員會設置要點」

第六點，並自108年1月1日起生效，請查照。

說明：

一、檢附旨揭修正要點、修正條文總說明、修正條文對照表、

修正條文各一份。

二、副本抄送本府秘書處及法制局，敬請協助刊登市府公報及

上傳本府法規資料庫。

正本：臺中市南屯區公所、臺中市西屯區公所、臺中市大肚區公所、臺中市文山垃圾處

理場營運監督委員會

副本：臺中市政府秘書處(含附件)、臺中市政府法制局(含附件)、本局秘書室(含附件)

、本局環境設施大隊(含附件) 2018-08-29
10:43:45

311070015658

■■■■■■法制行政科 ■■■■■■■收文:107/08/29

■■■■■■■有附件